合格体験記

	進路先
	氏名

	１　進路の決定について
（1） 志望校・志望企業を決定した時期
（２）志望校・志望企業を決定した理由
２　学習について

（１）平日の家庭学習時間　　1年：　　　時間　2年：　　　時間　3年：　　　時間
（２）休日の家庭学習時間    1年：　　　時間　2年：　　　時間　3年：　　　時間
（３）学習方法で心掛けたこと
国語

数学

英語

1年

1年
1年

2年

2年

2年
3年

3年

3年

理科（　　）

地歴公民（　　）
その他

	（４）苦手科目とその対策

（５）定期考査対策
（６）補習や学習会へ参加する時の注意

（７）勉強と部活動の両立で心掛けたこと
（８）在校生に一言



